

K/S DREIMÜHLENSTRASSE, GEROLZHOFEN
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

2015

11. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2016

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Dreimühlenstrasse, Gerolzhofen Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 28 71 14 76 Stiftet: 13. maj 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Per Anders Olesen Tom Albæk Hansen Martin Olesen
Komplementar	Ejendomsselskabet Dreimühlenstrasse, Gerolzhofen ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Dreimühlenstrasse 5 og 7, Gerolzhofen. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 334 tkr. mod 306 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets lån hos DG Hyp udløber marts 2016. Selskabet har modtaget lånetilbud fra DG Hyp, således at lånet kan forlænges til 2019. En forudsætning for lånetilbuddet er bl.a., at andenprioriteten hos Ringkjøbing Landbobank nedbringes med 970 tkr. Investorerne er på møde i januar 2016 blevet enige om at indbetale ekstraordinært 100 tkr. pr. anpart i marts 2016, således at forudsætningen for refinansieringen er opfyldt. Investorerne er ligeledes enige om at acceptere lånetilbuddet fra DG Hyp, således at forudsætningen for selskabets fortsatte drift er tilstede.

Pr. 1. marts 2016 har selskabets investorer indbetalt 805 tkr. på konto i Ringkjøbing Landbobank, som led i aftalen.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.641.195	1.627.204
Af- og nedskrivninger.....		-427.783	-427.783
DRIFTSRESULTAT		1.213.412	1.199.421
Andre finansielle indtægter.....		10	35.836
Andre finansielle omkostninger.....		-879.204	-928.886
ÅRETS RESULTAT		334.218	306.371
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		334.218	306.371
I ALT		334.218	306.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		20.028.022	20.455.805
Materielle anlægsaktiver.....		20.028.022	20.455.805
ANLÆGSAKTIVER.....		20.028.022	20.455.805
Tilgodehavende hos lejere.....		0	269
Andre tilgodehavender.....		6.469	6.317
Tilgodehavender.....		6.469	6.586
Likvider.....		86.291	116.430
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		92.760	123.016
AKTIVER.....		20.120.782	20.578.821

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.890.020	2.871.880
Overført overskud.....		115.233	-218.985
EGENKAPITAL.....	1	3.005.253	2.652.895
DG Hyp, nom. 2.140.000 EUR.....		11.509.000	12.190.426
Ringkjøbing Landbobank, nom. 1.008.000 EUR.....		1.468.221	2.930.917
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	12.977.221	15.121.343
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	2.182.517	943.781
Gæld til pengeinstitutter.....		1.117.859	1.223.002
Anden gæld.....		837.932	637.800
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.138.308	2.804.583
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.115.529	17.925.926
PASSIVER.....		20.120.782	20.578.821
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.871.880	-218.985	2.652.895
Indbetalt i året.....	18.140		18.140
Forslag til årets resultatdisponering.....		334.218	334.218
Egenkapital 31. december 2015.....	2.890.020	115.233	3.005.253

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 144.263 kr. og andrager pr. 31. december 2015 2.966.733 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
DG Hyp, nom. 2.140.000 EUR...	12.665.260	12.221.379	712.379	8.199.838
Ringkjøbing Landbobank, nom. 1.008.000 EUR.....	3.399.864	2.938.359	1.470.138	0
	16.065.124	15.159.738	2.182.517	8.199.838

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med DG Hyp er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.498.000 EUR i Dreimühlenstrasse 5-7, Gerolzhofen.

Pantebrev nom. 642.000 EUR i Dreimühlenstrasse 5-7, Gerolzhofen.

Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.175.000 EUR i Dreimühlenstrasse 5-7, Gerolzhofen.

Transport i investorindbetalinger.